
УВЕДЕНО В ДІЮ
Наказ директора
ПВНЗ КІДМУ 
від оМ М 2020 р.
№

РІШЕННЯ
Вченої ради ПВНЗ «Кропивницький інститут державного та 

муніципального управління»
з питання «Про затвердження форми сертифіката про проходження підвищення 
кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх 
перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування 

та депутатів місцевих рад, керівників і працівників державних підприємств, 
установ та організацій у ПВНЗ «Кропивницький інститут державного та 

муніципального управління» від 28 серпня 2020 року (протокол № 1)

Заслухавши інформацію заступника директора з навчально-наукової 
роботи Шаркової Г. Ю. про затвердження форми сертифіката про проходження 
підвищення кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних 
адміністрацій, їх перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого 
самоврядування та депутатів місцевих рад, керівників і працівників державних 
підприємств, установ та організацій у ПВНЗ «Кропивницький інститут 
державного та муніципального управління», Вчена рада з’ясувала, що за 
результатами проходження підвищення кваліфікації, за умови успішного 
виконання умов програми, учаснику видається сертифікат про підвищення 
кваліфікації.

З огляду на надану доповідачем інформацію та результати голосування, 
Вчена рада

УХВАЛИЛА:
1. Затвердити форму Сертифіката про проходження підвищення 

кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх 
перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування 
та депутатів місцевих рад, керівників і працівників державних підприємств, 
установ та організацій у ПВНЗ «Кропивницький інститут державного та 
муніципального управління» (додається).

2. Оприлюднити форму Сертифіката про проходження підвищення 
кваліфікації державних службовців, голів місцевих державних адміністрацій, їх 
перших заступників та заступників, посадових осіб місцевого самоврядування 
та депутатів місцевих рад, керівників і працівників державних підприємств, 



установ та організацій у ПВНЗ «Кропивницький інститут державного та 
муніципального управління» на офіційному сайті інституту.

Відповідальні: заступник директора з навчально-наукової роботи 
Шаркова Г. Ю.

Термін виконання: 28 серпня 2020 р.

Голова Вченої ради інституту

Заступник голови Вченої ради

Учений секретар

Іван ЛИТВИН

Ганна ШАРКОВА

Лариса ЗАСТАВСЬКА


